

Informacja o pracy Burmistrza

[A pomniejsz czcionkę](#) [A standardowy rozmiar](#) [A powiększ czcionkę](#)

Zapraszamy do zapoznania się z informacją o pracy Burmistrza Jacka Graczyka w okresie między sesjami Rady Miasta (kwiecień-maj)

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Jacka Graczyka

na sesję Rady Miasta Ustka

w dniu 30 maja

- 1) 11 kwietnia poinformowaliśmy mieszkańców o planowanym ograniczeniu ruchu na ul. Marynarki Polskiej w okresie od 15 czerwca do 15 września. Obecnie Zarząd Infrastruktury Miejskiej opracował regulamin oraz wzór identyfikatorów, które są wydawane w siedzibie jednostki.
- 2) 15 kwietnia odbyły się w Ustce po raz trzeci zawody duathlonowe, czyli połączenie biegu i jazdy rowerem, na dwóch dystansach. Tradycyjnie do udziału w biegach zaproszono też dzieci, wzięło w nich udział niemal 250 uczniów ze szkół usteckich. Zawodników dorosłych wystartowało ok. 150.
- 3) 23 kwietnia spotkaliśmy się z mieszkańcami w ramach prowadzonych konsultacji społecznych. Ich przedmiotem był System Informacji Miejskiej czyli kompleksowe i spójne wizualnie oznakowanie obszarów i obiektów znajdujących się na terenie miasta. Zaprezentowano mieszkańcom dwa warianty oznakowania, a wynikiem konsultacji ma być powstanie trzeciej koncepcji. Raport dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie miasta w zakładce Dla Mieszkańców / Konsultacje społeczne.
- 4) 24 kwietnia, na cmentarzu komunalnym w Ustce pożegnaliśmy Gabrielę Rodziewicz, wieloletnią dyrektorkę Biblioteki Miejskiej w Ustce.
- 5) 26 kwietnia pracę na stanowisku dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustce rozpoczął pan Radosław Szreder.
- 6) 26 kwietnia odbyła się w naszym Urzędzie uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień najlepszym sportowcom i trenerom 2018 roku. Statuetki wręczyliśmy wspólnie z Przewodniczącym Jackiem Maniszewskim.
- 7) 27 kwietnia, wręczyłem "Medal za długoletnie pożycie małżeńskie" mieszkańcom Ustki państwu Marii i Kazimierzowi Biernaczyk . Wyróżnienie to przyznał Jubilatowi Prezydent RP, w związku z 50. rocznicą ślubu.
- 8) 30 kwietnia opublikowaliśmy na stronie miasta raport z działań Zespołu do wdrożenia działań na rzecz wzrostu jakości powietrza w Ustce. Zespół został powołany w marcu, a w jego skład weszli przedstawiciele Urzędu i spółek miejskich. Zespół pracował zgodnie z przyjętym harmonogramem i zrealizował wszystkie zaplanowane działania. 13 maja zaczął działać w Urzędzie punkt informacyjny, w którym mieszkańcy mogą zdobyć informacje o możliwości pozyskania dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz o możliwościach podłączenia się do miejskiej sieci ciepłowniczej lub gazowej. Wiadomości te przekazaliśmy mieszkańcom także poprzez lokalną prasę.
- 9) 2 i 3 maja odbyły się uroczyste obchody Dnia Flagi RP oraz Święta Narodowego Trzeciego Maja

organizowane tradycyjnie wspólnie z Gminą Ustka oraz Garnizonem Ustka.

10) Od 6 maja zachęcamy mieszkańców do głosowania w plebiscycie „Podwórko Nivea”. Mamy szansę wygrać nowy plac zabaw, zlokalizowany na ulicy Wilczej. Dom Kultury przygotował wraz z uczestnikami sekcji muzycznej specjalną piosenkę. Głosowanie trwa do 20 czerwca.

11) 8 maja pan Tadeusz Konopacki zesłany na Sybir, podczas uroczystości w Urzędzie Miasta, przekazał swoje wspomnienia i miniatury obiektów przedstawiających tułacze losy zesłańców Pani Katarzynie Traczyk – Dyrektorowi Muzeum Harcerstwa w Warszawie.

12) 8 maja wziąłem udział w Konwencji Wójtów i Burmistrzów Powiatu Słupskiego, który odbył się w siedzibie Starostwa.

13) 9 maja odbył się w naszym urzędzie pierwszy dyżur pracownika Państwowej Inspekcji Pracy w Słupsku. Z bezpłatnych porad w zakresie prawa pracy będą mogli skorzystać usteccy przedsiębiorcy i pracownicy. Dyżur będą odbywały się raz na kwartał.

14) 10 maja przeprowadziliśmy konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Ustce, w związku z odejściem pani Leokadii Kuper na emeryturę. Stanowisko dyrektora obejmie od 1 września 2019 roku pan Cezary Tokarczyk.

15) 11 maja uczestniczyłem w otwarciu sezonu żeglarskiego zorganizowanym przez Centrum Sportów Wodnych OPTY. Stowarzyszenie prowadzi obecnie nabór dzieci, które chcą uprawiać żeglarstwo.

16) 11 maja wziąłem udział w otwarciu zawodów Grand Prix Ustki w biegach. Odbył się II Bieg – Jantarowy. W zawodach młodzieżowych, marszu nordic walking oraz biegach na 5 i 10 km wzięło udział ponad 200 osób. Obecnie trwają zapisy na bieg Łososiowy, który odbędzie się 8 czerwca. Wszelkie informacje znaleźć można na stronie osir.ustka.pl.

17) 12 maja wręczyłem medale uczestnikom EKO Spływu rzeką Słupią. Było to wydarzenie realizowane z Budżetu Obywatelskiego Miasta Ustka. Mieszkańcy wybrali je w głosowaniu na zadanie społeczne. Pomysłodawcą wydarzenia było stowarzyszenie Alpha Team, ale w organizację włączyły się także inne stowarzyszenia. Śmieci w rzece i wzdłuż jej brzegu zbierali nurkowie, kajakarze i piesi. Impreza zakończyła się piknikiem na stacji kajakowej, gdzie przygotowano wiele atrakcji dla dzieci. Dziękuję wszystkim organizatorom za tę inicjatywę i jej bardzo dobre przygotowanie.

18) 14 maja odbyły się w naszym Urzędzie Targi Pracy organizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku, kierowane do pracodawców, osób bezrobotnych i uczniów poszukujących ofert sezonowych.

19) 15 maja spotkałem się z prezesem Miejskiego Klubu Sportowego Jantar, panem Marcinem Rymarzem w związku z rozpoczęciem działalności na tym stanowisku.

20) Od 16 maja dostępna jest tegoroczna edycja Informatora Turystycznego. Gazetę, w trzech wersjach językowych, w nakładzie 70 tys. egzemplarzy opracowała Lokalna Organizacja Turystyczna „Ustka i Ziemia Słupska” we współpracy z nami, Gminą Ustka, Powiatem Słupskim i Gminą Smołdzino. Informator w wersji papierowej dostępny jest w Centrum Informacji Turystycznej. Można się z nim zapoznać także elektronicznie, np. poprzez stronę ustka.pl.

21) W maju przekazaliśmy mieszkańcom informację o ulgach dla niepełnosprawnych i ich opiekunów, z których mogą korzystać w aquaparku hotelu Lubicz. Wystąpiłem z wnioskiem o

wprowadzenie takich ulg do prezesa Łukasza de Lubicz – Szeliskiego, który przychylił się do prośby, wprowadzając zniżki do końca lutego 2020 roku.

22) W minionym okresie, w każdy wtorek, spotykałem się z naczelnikami wydziałów i kierownikami jednostek odpowiedzialnymi za realizację inwestycji na terenie miasta. Każdego tygodnia omawiamy inny blok tematów, w sumie poruszamy 80 zagadnień.

W minionym okresie odbywały się spotkania z Naczelnikami Wydziałów, na których rozpatrywano m.in. poniższe sprawy:

1) Każde posiedzenie Kierownictwa rozpoczynano od omawiania spraw porządkowo-remontowych, stanu czystości oraz bezpieczeństwa miasta, które były koordynowane przez Straż Miejską i Zarząd Infrastruktury Miejskiej.

2) Przystąpiono do wykonania oznakowania poziomego ulic.

3) W maju rozpoczęto rozbiórkę obiektów na terenie targowiska przy placu Wolności.

4) Wstępnie rozpatrzono wnioski o przedłużenie dzierżawy terenu, położonego w Ustce przy ul. Nadmorskiej, wykorzystywanego jako tereny zielone i zdecydowano o skierowaniu pisma do Wodociągów Ustka, czy nie są zainteresowani nabyciem tego terenu lub jego części. W przypadku udzielenia opinii negatywnej, teren zostanie przeznaczony do zbycia na rzecz podmiotów zainteresowanych.

5) Nie wyrażono zgody na wydzierżawienie części terenu, zarządzanego przez OSiR, pod ustawienie masztu telefonii komórkowej firmie T-Mobile, ze względu na prowadzone inwestycje przez Ośrodek.

6) Nie udzielono zgody na wydzierżawienie terenu 1,25m x 2m pod fotobudkę przy ulicy Marynarki Polskiej 30, na okres od 1 czerwca do 30 września.

7) Nawiązano współpracę z firmą ARKUS&ROMET, która wystąpiła z propozycją wprowadzenia roweru miejskiego na nasz rynek.

8) Zdecydowano o zabezpieczeniu cennych pamiątek historycznych z budynku dawnego dworca PKP i jego otoczenia.

9) Wyrażono zgodę na dzierżawę części działki nr 2686/4 o powierzchni 2 m², położonej w Ustce przy ul. Marynarki Polskiej 73, zajętej częścią budynku użytkowego poprzez przekroczenie granic zabudowy w trakcie inwestycji prowadzonej przez UTBS.

W wyniku podjętych działań i przeprowadzonych postępowań podpisano następujące zarządzenia:

1) Zarządzenie Nr 0050.SOA.95.2019 z dnia 18 kwietnia 2019r. w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza Miasta Ustka ds. wyborów oraz referendów.

2) Zarządzenie Nr 0050.FN.96.2019 z dnia 18 kwietnia 2019r. w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2019 rok.

3) Zarządzenie Nr 0050.GN.97.2019 z dnia 26 kwietnia 2019r. w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej.

4) Zarządzenie Nr 0050.GN.98.2019 z dnia 26 kwietnia 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w trybie bezprzetargowym garażu stanowiącego własność Gminy Miasta Ustka.

5) Zarządzenie Nr 0050.FN.99.2019 z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2019 rok.

6) Zarządzenie Nr 0050.FN.100.2019 z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok instytucji kultury - Dom Kultury w Ustce.

7) Zarządzenie Nr 0050.FN.101.2019 z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 rok instytucji kultury - Biblioteka Miejska w Ustce.

8) Zarządzenie Nr 0050.SOKS.102.2019 z dnia 2 maja 2019r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ustce.

9) Zarządzenie Nr 0050.SOA.103.2019 z dnia 7 maja 2019r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta Ustka do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

10) Zarządzenie Nr 0050.GN.104.2019 z dnia 8 maja 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego własność Gminy Miasta Ustka położonego w Ustce przy ulicy Jaśminowej.

11) Zarządzenie Nr 0050.GN.105.2019 z dnia 8 maja 2019r. w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym terenu stanowiącego własność Gminy Miasta Ustka położonego w Ustce przy ul. Wczasowej.

12) Zarządzenie Nr 0050.IKiOŚ.106.2019 z dnia 9 maja 2019r. w sprawie administrowania kontenerami wraz z wyposażeniem dla potrzeb bazy ratowników WOPR na plaży wschodniej w Ustce.

13) Zarządzenie Nr 0050.SOA.107.2019 z dnia 13 maja 2019r. w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

14) Zarządzenie Nr 0050.GP.108.2019 z dnia 14 maja 2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.GP.62.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 20 marca 2019 roku w sprawie określenia zasad prowadzenia sezonowej działalności handlowo-usługowo-rekreacyjnej w okresie od 1 marca 2019r. do 31 grudnia 2019r. na terenie Promenady Nadmorskiej i w jej sąsiedztwie, plaży wschodniej i zachodniej w Ustce oraz ustalenia odpowiedzialności za powierzone na sezon 2019 tereny i sezonowe lokalizacje wyznaczone na plaży wschodniej i zachodniej oraz Promenadzie Nadmorskiej i w jej sąsiedztwie.

15) Zarządzenie Nr 0050.GN.109.2019 z dnia 15 maja 2019r. w sprawie zbycia, zatwierdzenia ceny oraz zatwierdzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia, będącej własnością Gminy Miasto Ustka.

16) Zarządzenie nr 0050.SOKS.110.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Ustce.

17) Zarządzenie nr 0050.FN.111.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok.

18) Zarządzenie nr 0050.SOKS.112.2019 Burmistrza Miasta Ustka z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu miasta w 2019 roku.

Jacek Graczyk
Burmistrz Miasta Ustka

Opracowanie: Andżelika Szwemin, Eliza Mordal